
Hallenspielplan  Integrierte Gesamtschule  ( 16531 )
Mörfelder Straße 52-54
65451   Kelsterbach

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

Sa. 23.08.2025 17:30 Vereins-
Event Mä/
männl.

HSG MainHandball 1 HSG Breckenh…assenheim 2 28:30

Sa. 25.10.2025 16:30

18:30

WJD-BL

M-BL

HSG MainHandball

HSG MainHandball

TSG Eddersheim II

HSG Dotzheim…erstein III

14:14

21:29

So. 26.10.2025 10:30

12:00

15:20

MJE-SPR

WJE-SPR

WJC-BL

HSG MainHandball

HSG MainHandball

HSG MainHandball

HSG Sindlingen/Zeilsh.

TG Rüdesheim

Eintr. Frankfurt

0:5

0:5

20:21

Di. 28.10.2025 18:15 MJD-BL HSG MainHandball TSG Oberursel 8:33

Sa. 15.11.2025 15:30

17:30

WJC-BL

M-BL

HSG MainHandball

HSG MainHandball

TSG Frankfurter Berg

TuS Nordenstadt

16:17

32:32

Sa. 22.11.2025 12:00

13:30

15:15

17:00

MJE-SPR

WJE-SPR

MJD-BL

MJC-BKL

HSG MainHandball

HSG MainHandball

HSG MainHandball

HSG MainHandball

Eintr. Frankfurt III

TSG Münster II

JSG Eschbach

HSG Schwalba…öchstadt II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 07.12.2025 09:30

11:00

12:30

14:15

15:45

17:30

WJE-SPR

MJE-SPR

MJD-BL

WJD-BL

WJC-BL

MJC-BKL

HSG MainHandball

HSG MainHandball

HSG MainHandball

HSG MainHandball

HSG MainHandball

HSG MainHandball

JSGwE Kastel…K Wiesbaden

TG Kastel

TV Petterweil

wJSG Vordertaunus

TuS Kriftel II

TSG Oberursel

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

0:0

Termin Liga Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.

So. 25.01.2026 10:00

10:00

10:00

10:00

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

JF-
Spielfeste

Termin*

max. Teilnehmer*

Freie Plätze*

HSG MainHand…l (gelb) II

25.01.2026 10:00 Uhr*

8*

ausgebucht*

HSG MainHand…l (gelb) II

0:0

0:0

0:0

0:0

So. 08.02.2026 17:30 M-BL HSG MainHandball HSG VfR/Eint…iesbaden II 0:0


